上述内容已在重组报告书“第九节 本次交易对上市公司影响的讨论与分析” 之“五、本

次交易对上市公司的影响”之“（六）超额业绩奖励安排及会计处理情况对上市公司的影响”

中予以披露。

3、根据报告书，北京乐教融智投资发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“乐教融智” ）、

北京嘉汇金源投资发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉汇金源” ）承诺，对业绩补偿义

务人因乐知行2016年度承诺业绩未如期实现而承担的业绩补偿义务承担连带责任。请结合盈

利补偿安排与方式说明乐教融智、嘉汇金源承担连带责任的具体实现形式。

答复：

根据交易双方签署的《盈利补偿协议》，本次交易的业绩补偿义务人杨军、张少华、许桂

琴、朱鹏、王彬彬等5名自然人承诺：乐知行2016年度实现的净利润不低于人民币4,200万元，如

低于人民币4,200万元， 则由杨军等5名业绩补偿义务人以本次交易前每人持有的乐知行出资

额占该5人合计持有的乐知行出资额的比例承担相应的业绩补偿义务。同时，乐教融智、嘉汇

金源承诺：对杨军、张少华、许桂琴、朱鹏、王彬彬因乐知行2016年度承诺业绩未如期实现而承

担的业绩补偿义务向上市公司承担连带责任。

根据盈利补偿安排，业绩补偿义务人杨军、张少华、许桂琴、朱鹏、王彬彬等5名自然人在

业绩承诺期间的任何一年的截至当期期末累计实现净利润数低于截至当期期末累计承诺净

利润数，则杨军等5名自然人应当先以股份方式进行补偿；若股份不足补偿的，不足部分以现

金方式补偿。

鉴于上述盈利补偿安排，如触发2016年业绩补偿义务，上市公司将有权要求乐教融智、嘉

汇金源作为连带责任人，向其履行补偿义务，具体的连带责任实现形式为：首先，乐教融智、嘉

汇金源根据上市公司要求，先以股份方式与杨军、张少华、许桂琴、朱鹏、王彬彬等5名自然人

连带承担业绩补偿义务，即上市公司有权要求乐教融智、嘉汇金源在杨军、张少华、许桂琴、朱

鹏、王彬彬等5名自然人应承担的股份补偿义务范围内，以其所持上市公司股份连带承担业绩

补偿义务。其次，就上述股份补偿不足部分，乐教融智、嘉汇金源再以现金方式与杨军、张少

华、许桂琴、朱鹏、王彬彬等5名自然人连带承担补偿义务，即上市公司有权要求乐教融智、嘉

汇金源在杨军、张少华、许桂琴、朱鹏、王彬彬等5名自然人应承担的现金补偿义务范围内，以

现金方式连带承担补偿义务。

4、请补充披露不考虑募集配套资金的情况下本次交易完成前后公司的股权结构。

答复：

一、不考虑募集配套资金，本次交易完成前后公司的股权结构情况

若不考虑本次募集配套资金所发行股份，则本次交易将新增发行股份12,942,041股，交易

前后公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前

本次发行股数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

刘庆峰等一致行动

人

259,513,360 20.09% - 259,513,360 19.89%

中国移动通信有限

公司

179,198,533 13.87% - 179,198,533 13.73%

杨军 - - 6,471,020 6,471,020 0.50%

张少华 - - 1,488,335 1,488,335 0.11%

乐教融智 - - 1,294,204 1,294,204 0.10%

许桂琴 - - 1,229,494 1,229,494 0.09%

朱鹏 - - 970,653 970,653 0.07%

嘉汇金源 - - 905,943 905,943 0.07%

王彬彬 - - 582,392 582,392 0.04%

其他 853,194,198 66.04% - 853,194,198 65.39%

合计 1,291,906,091 100.00% 12,942,041 1,304,848,132 100.00%

二、补充披露情况

上述内容已在重组报告书“重大提示事项” 之 “九、 本次交易对上市公司的影响” 之

“（一）本次交易对上市公司股本结构的影响” 、“第一节 本次交易概况”之“十、本次交易对

上市公司的影响” 之“（一）本次交易对上市公司股本结构的影响” 、“第五节 发行股份情

况” 之“五、本次发行前后股权结构变化” 、“第九节 本次交易对上市公司影响的讨论与分

析”之“五、本次交易对上市公司的影响”之“（二）本次交易对上市公司股本结构的影响” 等

章节中补充披露。

特此公告。

科大讯飞股份有限公司

二〇一六年五月十八日

证券代码：002314� � � � � �证券简称：南山控股 公告编号：2016-032

深圳市新南山控股（集团）股份

有限公司第四届董事会第十六次

会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

深圳市新南山控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第十六次会

议通知于 2016年5月13日以送达、电子邮件和传真等方式发出，会议于2016年5月17日上午以

通讯表决方式召开。

会议由田俊彦董事长召集，应出席会议董事9名，共收回有效表决票9票，即实际出席会议

董事9人， 参会人数超过公司董事会成员半数， 本次会议的召开符合《中华人民共和国公司

法》、《深圳市新南山控股（集团）股份有限公司章程》的有关规定，会议合法有效。会议经过

认真审议，通过以下议案：

1、审议通过《关于停牌期满申请继续停牌的议案》。

公司原承诺争取本次重大资产重组的累计停牌时间不超过3个月， 并于2016年6月7日前

披露符合相关要求的重大资产重组预案（或报告书），由于本次重大资产重组方案较为复杂，

与相关方的沟通工作还在持续进行中，为确保本次重大资产重组工作的有序进行，避免内幕

信息泄露及公司股价异常波动，公司拟申请继续停牌筹划重大资产重组事项。

表决结果：同意5票、反对0票、弃权0票。

关联董事田俊彦、张建国、李红卫、陈雷回避表决。

本议案尚需提交公司股东大会审议，届时关联股东需回避表决。具体内容详见2016年5月